10000 (euro trentamilamila) e che siano in procinto di contrarre matrimonio. L'incremeto 
dell'importo totale dei lavori non comporta un aumeto del valore della promozione.

2. Valore dei condizionatori: Il servizio fotografico, oggetto dell'iniziativa ha un valore 
massimo di euro 1500(euro millecinquecento).  La presente promozione non è 
cumulabile con altre iniziative proposte da M&C multiservice srl.

3. Erogazione del premio : Il servizio fotografico sarà fornito agli sposi, da un fotografo 
professionista scelto da M&C multiservice srl, tra quelli che collaborano con la stessa.